
 

 
Elektrický vázací stroj Galaxy-e 500

 

Katalogové číslo Model Množství

5622101 Galaxy e 500 1

Elektrický model vhodný pro intenzivní využití v kanceláři nebo i při
poskytování služeb v menším copy centru. Stroj s uživatelsky samostatně
provozovatelnou vázací jednotkou.

Děrování až 28 listů papíru formátu A4 (80g) současně, může vázat dokumenty s●

kapacitou vazby až 510 listů papíru, max. průměr hřbetu 51 mm
Systém elektrického děrování●

Odolný, kovový mechanismus●

System Satellite - uživatelsky samostatně provozovatelná vázací jednotka umožňují●

práci 2 lidí, první dokumenty děruje, druhý váže
Velký odpadní šuplík s možností uložení plastový hřbetů. Integrovaná měrka pro●

správnou volbu průměru hřbetu
3 tlačítka umožňující rychlý vyběr formátu děrovaného dokladu (A5, A4, Letter)●

Nastavitelná vzdálenost děrování od okraje dokumentu 2 pozice (min. 2,5 mm, max.●

4,5 mm)
Velká odpadní zásuvka s možností vytažení z obou stran, zásuvka zahrnuje systém●

automatického otevírání bočních stran uvolňující papírový odpad
Součástí balení sada 20 obálek a hřbetů●

Záruka 2 roky●

 

Technické parametry:

Typ vazby plastovými hřebeny

Děrování ruční/elektrické elektrické

Max. kapacita vazby - počet listů (80 g) 510

Max. kapacita děrování listů současně (80 g) 28

Max. průměr hřbetu/mm 51 mm

Max. rozměr dokumentů A4

Zásuvka s možností uložení hřbetů

Zásuvka s možností uložení dokumentů

System Satellite – výsuvná vázací plocha

Výsuvná zásuvka na papírový odpad

Měrka výběru hřbetu / krytu

Vertikální systém děrování/ vkládání dokumetů

Výsuvné nože k formátu

https://www.fellowes.cz/system/cache/img/91ee6af7db2eaf8508a8d25423733187.jpg
https://www.fellowes.cz/system/cache/img/91ee6af7db2eaf8508a8d25423733187.jpg


Nastavitelný děrovací mechanismus

Podpěrné body usnadňující přenášení

Regulace vzdálenosti od okraje

Čas nahřívání v minutách -

Záruka stroje v letech 2

Rozměry stroje/mm 490x446x152

Hmotnost stroje/kg 13,1

Základní sada

Katalogové číslo 5622101

  


